
Balsavimo patalpos įrengimo ir vertinimo 

tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

REIKALAVIMAI RINKIMŲ (REFERENDUMO) APYLINKIŲ IŠKABOMS 

 

1. Rinkimų (referendumo) apylinkių iškabos (toliau – iškaba) matmenys – 600 x 800 mm. 

Jeigu teritorijoje, kurioje yra rinkimų (referendumo) apylinkė, vartojama tautinės mažumos kalba 

(kalbos), šios savivaldybės taryba gali nuspręsti rinkimų (referendumo) apylinkės iškaboje, greta 

valstybinės kalbos, vartoti ir tautinės mažumos kalbą (kalbas). Iškabos, kurioje vartojama ir tautinės 

mažumos kalba (kalbos), matmenys – 800 x 800 mm. 

2. Iškaba turi būti pagaminta iš 2–3 mm organinio stiklo arba jam lygiavertės medžiagos. 

3. Iškaba tvirtinama prie arba virš įėjimo į pastatą, kuriame yra balsavimo patalpa. Jeigu 

įėjimų į pastatą yra daugiau negu vienas, iškaba tvirtinama prie (virš) to įėjimo, kuriuo rinkėjai į 

balsavimo patalpą pateks rinkimų ar (ir) referendumo (referendumų) dieną. 

4. Iškabos fonas turi būti baltos spalvos, įrašai – juodos spalvos. Iškaboje turi būti Lietuvos 

Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos logotipas (spalvotas), rinkimų apylinkės pavadinimas 

ir numeris. 

5. Iškabos pavyzdys: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

6. Iškabos pavyzdys (kai iškaboje vartojama tautinės mažumos kalba): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________ 

 

 
 

JAUNIMO 
 

RINKIMŲ APYLINKĖ NR. 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

JAUNIMO 
 

RINKIMŲ APYLINKĖ NR. 1 

 
DZIELNICA WYBORCZA NR. 1  
 

MŁODZIEŻY 
 

 

 

 

 


